Sukladno odredbama članka 289. stavak 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22 i 119/22), članka 19. stavka 1.podstavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka. 34 Statuta Općine Okučani ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 10/09, 04/13, 03/18, 07/18 i 14/21) Općinsko vijeće Općine Okučani na 14. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2023. godine donijelo je 
I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI NA PODRUČJU OPĆINE OKUČANI  ZA 2023. GODINU
Članak 1.

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi na području općine Okučani za 2023. godinu („Službeni vjesnik Brodsko – posavske županije“ broj 38/22) mijenja se članak 1. i glasi: 

Programom javnih potreba u socijalnoj skrbi na području općine Okučani za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se i obuhvaćaju oblici javnih potreba u socijalnoj skrbi, mjere, obujam i način pružanja pomoći radi zaštite životnog standarda i zbrinjavanja socijalno ugroženih osoba na području općine Okučani. Sredstva za realizaciju Programa planirana su u Proračunu Općine Okučani za 2023. godinu u iznosu od 142.300,00 eura. Programom se osiguravaju i ostvaruju pomoći u novcu ili naravi za podmirenje osnovnih životnih potreba socijalno ugroženih i drugih osoba koje one same ili uz pomoć članova obitelji ne mogu zadovoljiti zbog nepovoljnih osobnih, gospodarskih, socijalnih ili drugih okolnosti. 
Članak 2.

U Programu mijenja se članak 2. i glasi: Programom su obuhvaćene slijedeće naknade:

	Redni 

broj
	Aktivnost
	Općina Okučani
	Državni proračun/HZZ
	Ukupno
(EUR)

	1.

	Pomoć obiteljima i kućanstvima
- jednokratne novčane pomoći

- pomoć za novorođeno dijete
	14.000,00
13.000,00
	
	14.000,00
 13.000,00

	2.
	Nabavka radnog materijala za osnovnu školu
	18.000,00
	-
	18.000,00

	3.
	Program pomoć u kući – starim, nemoćnima i socijalno ugroženima
	0,00
	24.800,00
	24.800,00

	4.
	Javni radovi
	1.500,00
	15.000,00
	16.500,00

	5.
	Sufinanciranje Crvenog Križa
	6.000,00
	-
	6.000,00 

	6.
	Pomoć za stambeno zbrinjavanje mladih obitelji
	50.000,00
	-
	50.000,00

	Ukupno:
	102.500,00
	39.800,00
	142.300,00


Članak 3.
Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene.

                                                        Članak 4.

Ove I. Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom vjesniku Brodsko- posavske županije“. 

KLASA:  400-01/23-01/2
URBROJ: 2178-21-01-23-7
Okučani, 16. svibnja 2022. godine
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